

اخبار

استقبال گسترده شهروندان جنوب شرق

تهران از مرکز واکنش‌ناسیون بوستان آزادگان
شهردار منطقهٔ ۱۹ در بازدید از مرکز واکنش‌ناسیون خودرویی بوستان آزادگان از راه اندازی بخش واکنش‌ناسیون افراد پیاده خبر داد.
به گزارش امتیاز، وحیدرضا انارکی محمدی با اعلام این خبر گفت : در راستای افزایش رضایت مندی شهروندان و همچنین تسهیل در ارایه خدمات به مردم ، بخش واکنش‌ناسیون افراد بدون خودرو(پیاده) در کنار مجموعه پارک آبی آزادگان با همکاری سازمان ورزش شهرداری تهران راه اندازی شد .
به گفته او با افزوده شدن کادر واکنش‌ناسیون با هماهنگی مرکز بهداشت شهرستان ری کار واکنش‌ناسیون در این مرکز با سرعت بالایی در حال انجام است و روزانه به هزار شهروند خدمات ارائه می شود.
شهردار منطقه افزود: اکنون در بوستان آزادگان دو سایت خودرویی و حضوری افراد در حال خدمت رسانی از ۸ صبح تا ۷ بعدازظهر است و حداکثر حضور افراد با توجه به ثبت نام قبلی افراد در سایت واکنش‌ناسیون ۲۰ دقیقه است.
برپایه این گزارش؛ محمدی با توجه به رضایت شهروندان حاضر در بوستان و بازخوردهای خوبی که دریافت کرده بود، از سرپرست و کادر واکنش‌ناسیون حاضر در بوستان و رییس اداره سلامت و به برپایی این سایت همکاری ویژه با مرکز بهداشت داشتند، قدردانی کرد.

منطقه ۱۴ مهیای برنامه های «با یاد تو» ویژه ماه محرم

شهردار منطقه ۱۴ از اجرای ویژه برنامه های مناسبستی «با یاد تو شهر جان گرفته» همزمان با ایام عزاداری سالار شهیدان با هدف گسترش فضای معنوی و تکریم شعائر اسلامی خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ کامبیز مصطفی پور با بیان این خبر گفت: به مناسبت ماه محرم و ایام عزاداری سید و سالار شهیدان و با محوریت آموزه های متعالی پیام عاشورایی ابعبدالله الحسین(ع)، ویژه برنامه های فرهنگی با عنوان «با یاد تو شهر جان گرفته» با استفاده از ظرفیت های مدیریتی شهری و مشارکت نهادهای مردمی در محلات به اجرا درمی آید.مصطفی پور فعالیتهای این عنوان برنامه را در قالب برنامه های متنوع آئینی و مذهبی برشمرد و افزود: با توجه به شرایط شیوع بیماری کرونا و اهمیت حفظ سلامتی شهروندان تمامی فعالیت ها با تاکید بر رعایت مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا اجرا می شود. وی به فضاسازی محیطی در معابر، میادین و خیابان های اصلی منطقه اشاره کرد و گفت: مشارکت در برپایی مراسم های سوگوار، قدردانی از پیرغلامان و خادمان حسینی، اجرای کوچه های حسینی، اجرای نمایش های آئینی در فضای باز، نمایشگاه های کتاب شورحسینی، مقالاتبیت دینی و تولید و توزیع اقلام فرهنگی از جمله فعالیت های پیش بینی شده در این ایام هستند.شهردار منطقه ۱۴ اجرای کاروان سیرار استقبال از محرم، مراسم دمام زنان حسینی در میادین منطقه و ده ها فعالیت فرهنگی که در سرای محله ها و مراکز فرهنگی به اجرا در می آید را از دیگر برنامه های دهه اول محرم ۱۴۰۰ برشمرد.

آخرین خبر از وضعیت اعزام زائران ایرانی به کربلا

رئیس سازمان حج و زیارت از آخرین وضعیت اعزام زائران ایرانی به عتبات عالیات می‌گوید.
علیرضا رشیدیان با اشاره به اعزام زائران به عراق، ادامه داد: سال گذشته مذاکراتی با وزارت بهداشت، وزارت امور خارجه و طرف های عراقی داشتیم تا بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی بتوانیم اعزام زائر داشته باشیم. این در حالی است که سایر سفرهای خارجی در حال انجام است و مسافر با انجام یک تست کرونا سوار هواپیما می‌شود. اما مشخص نیست آن کشور، منطقه آلوده است یا خیر.
رشیدیان تصریح کرد: اما به طور حتم برای انجام سفرهای زیارتی، تا مدد ثبت نام نداشتن بیماری زمینه‌ای زائر و شرط سنی (در صورت تعیین) لحاظ می‌شود، زائران در حین پرواز و هنگام اسکان تحت مدیریت ما هستند و تدارکات تیم پزشکی ما همراه آنهاست. علاوه بر این ۲۴ ساعت قبل از بازگشت، از زائران تست کرونا گرفته می‌شود.
توجه به موارد مذکور نسبت به فردی که به صورت آزاد، بدون کنترل و مدیریت سفر انجام می دهد، اطمینان بخش‌تر است.

وی افزود: سال گذشته نیز این مطالب بیان و مقرر شد اعزام را آغاز کنیم اما موج جدید کرونا شروع شد و دوستان وزارت بهداشت نیز توافقات صورت گرفته را لغو کردند.
امسال نیز پیش از آغاز موج جدید در کمیته اجتماعی ستاد مقابله با کرونا در وزارت کشور بحث مفصلی درباره این موضوع داشتیم.

رشیدیان تصریح کرد: معاون عتبات سازمان حج را بر اساس توافق‌نامه‌ای که مدت‌ها قبل تنظیم و از طریق وزارت خارجه برای طرف عراقی ارسال شده بود، اعزام کردیم تا مجوز صدور ویزا برای زائران ایرانی را اخذ کنیم و بتوانیم حداقل ۱۰۰۰ نفر را برای ایام عرفه به کربلا اعزام کنیم.

وی خاطرنشان کرد: معاون سازمان با وزیر گردشگری و سفیر عراق دیدار و گفت‌وگو کرد و آنها اعلام موافقت خود را به چند روز بعد موکول کردند اما در این حین کشور عراق به دلیل کرونا و جشن عید قربان ۱۰ روز تعطیل شد.
رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به اینکه مقرر شد ادامه مذاکرات بعد از تعطیلات انجام شود، گفت: بعد از تعطیلات پیامی از طریق سفارت عراق، وزارت گردشگری عراق فرستادیم تا با آنها به ایران بیایند یا ما به این کشور سفر کنیم تا نفاقم‌نامه امضا شود.
در این راستا برآورد هتل و حمل نقل زائران را هم انجام دادیم تا بتوانیم به صورت محدود با رعایت شروطی که وزارت بهداشت کشورمان اعلام کرده زائران را با حفظ سلامت به عتبات اعزام کنیم.
رشیدیان در پاسخ به اینکه آیا اعزام زائران به ایران برعین موکول خواهد شد، گفت: اگر کرونا فروکش کند و عراقی‌ها اعلام آمادگی کنند آن‌ها شالله آماده اعزام زائر می‌شویم و قصدمان این نیست که حتماً با برعین موکول شود.

رئیس قوه قضائیه گفت: افرادی هستند که به دلیل آنکه ممنوع‌الخروج بوده‌اند نگرانی دارند به محض ورود به مرز دستگیر شده و راهی زندان شوند و به اتهامات آن‌ها رسیدگی شود که این افراد می‌توانند با هماهنگی سیستم قضایی و بدون آنکه بازداشت شوند، به کشور بازگردند.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی اژه‌ای در جلسه دیروز (دوشنبه ۱۸ مرداد) شورای عالی قوه قضاییه، با تسلیت فرا رسیدن ایام عزاداری سید و سالار شهیدان و گرامیداشت هفته «احیای امر به معروف و نهی از منکر»، یکی از مهم‌ترین وظایف قوه قضاییه را حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر و کسانی عنوان کرد که از ارزش‌های دین و فضیلت‌ها دفاع می‌کنند.

حجت‌الاسلام و المسلمین محسنی اژه‌ای گفت: ما هم باید خودمان آمر به معروف و ناهی از منکرات باشیم و هم به صورت فردی و به عنوان تشکیلات قضایی از کسانی که امر به معروف و نهی از منکر می‌کنند، دفاع نماییم.

خبرنگاران «راویان صادق و امین جامعه» هستند

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنانش با گرامیداشت «روز خبرنگار»، خبرنگاران را «راویان صادق و امین جامعه» معرفی کرد و از آن‌ها خواست، دلسوزانه در جهت ارتباط وثیق بین مردم و حکومت و انعکاس خدمات مسئولان و بیان مسائل و مشکلات مردم و ارتقای آگاهی آنان تلاش کنند.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی اژه‌ای به مسئولان مرکز رسانه قوه قضاییه تاکید کرد از ظرفیت همه رسانه‌های کشور به خصوص رسانه ملی برای اطلاع رسانی و آشوب بخشی و افزایش دانش حقوقی مردم در راستای کاهش پرونده‌های قضایی استفاده کنند.

وی تصریح کرد: باید به طور هدفمند و برنامه محور و با تشکیل کارگروه‌های مشترک، در جهت استفاده متقابل از ظرفیت‌های موجود بهره برد.

تأکید رئیس قوه قضاییه بر سرکشی دوره‌ای رؤسای کل دادگستری‌ها و دادستان‌ها از زندان‌ها

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به بازدید اخیر از بازداشتگاه‌های موقت و امنیتی اوین و گفتگو با افرادی که به اتهام امنیتی یا غیر امنیتی در این بازداشتگاه‌ها به سر می‌برند، به رؤسای کل دادگستری ها، دادستان‌ها و قضات دستور داد که هر چند وقت یک بار از بازداشتگاه‌ها و زندان‌ها سرکشی نمایند.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی اژه‌ای گفت: مسئولان قضایی نباید به گزارش دادایاران و ناظران زندان اکتفا کنند، بلکه باید بیش از پیش بر

زندان‌ها نظارت داشته باشند تا بتوانند درخصوص بازداشت شدگان تصمیمات درست اتخاذ نمایند.

تاکید رئیس دستگاه قضا بر پرهیز از صدور قرارهای بازداشت موقت در موارد غیر ضروری

وی گفت: در بازدید روز جمعه با افرادی مواجه شد که مدت قابل توجهی بازداشت موقت بودند، پیگیری کردم و مشخص شد از نظر قانونی این امکان وجود دارد که این افراد بازداشت موقت نباشند و در این مورد تذکرات لازم داده شد.
رئیس قوه قضاییه در ادامه قضات را خطاب قرار داد و به آن‌ها متذکر شد که در موارد غیر ضروری از صدور قرار بازداشت موقت پرهیز کنند و اگر نیاز به بازداشت موقت بود نیز، در تعیین تکلیف افراد بازداشتی تردد نمایند.

دستور رئیس قوه قضاییه بر تعیین تکلیف پرونده‌هایی که روند رسیدگی به آن‌ها طولانی شده است

حجت‌الاسلام و المسلمین محسنی اژه‌ای همچنین به رؤسای کل دادگستری‌ها درباره تعیین تکلیف پرونده‌هایی که روند رسیدگی به آن‌ها در دادسرا، دادگاه‌ها، شعب تجدیدنظر، دیوان عالی کشور و دیوان عدالت اداری طولانی شده تذکر داد و به این دستور داد علت و عوامل طولانی شدن رسیدگی به این پرونده‌ها را مورد بررسی قرار دهند.
ماموریت ویژه به رئیس کل دادگستری تهران برای بررسی یک هفته‌ای پرونده‌هایی که بیش از یکسال در مرحله تجدیدنظر بلا تکلیف مانده‌اند

رئیس دستگاه قضا به طور خاص به رئیس کل دادگستری استان تهران مأموریت داد که ظرف یک هفته با آمارگیری از شعب تجدیدنظر، وضعیت پرونده‌هایی که بیش از یک سال در تعیین تکلیف آن‌ها گذشته را مورد بررسی قرار دهند.

ضرب الاجل یک هفته‌ای اژه‌ای برای تعیین تکلیف پرونده‌های معوق؛

هیچ ایرانی خارج از کشور ممنوع‌الورود نیست



حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی اژه‌ای با ذکر دو نمونه از پرونده‌هایی که بیش از ۷ سال و در مورد دیگر بیش از ۳ سال است در دادگاه تجدیدنظر تعیین تکلیف نشده‌اند، تأکید کرد این موضوع با هیچ مسطقی سازگار نیست و این قبیل مسائل منشاء بسیاری از نارضایتی‌ها و سوءاستفاده دلالتان نفوذی در سیستم قضایی است.

وی خاطرنشان کرد: کسانی که در این پرونده‌ها متهم یا محکوم هستند و پرونده آن‌ها در مرحله تجدیدنظر بلا تکلیف مانده علاوه بر آنکه ممنوع‌الخروج هستند و محدودیت‌هایی برای آن‌ها اعمال شده، وضعیت زندگیشان نیز مختل شده که باید هر چه سریعتر به این وضعیت پایان داد
درخواست رئیس دستگاه قضا از نهادهای امنیتی و انتظامی برای شناسایی و برخورد با عناصری که امنیت و آرامش و آسایش مردم را هدف گرفته‌اند

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به افزایش مخاصمات و کینه‌توزی‌های دشمنان نظام گفت: دشمنان کینه‌توز و در رأس آن‌ها شیطان بزرگ آمریکا، اسرائیل و انگلیس خبیث که در میادین مختلف در صفاق با جمهوری اسلامی موفق نبودند و در هر عرصه‌ای شکست خورده و به اهدافشان نرسیده‌اند فعالیت‌ها، شیطنت‌ها و جنگ روانی خود را تشدید کرده‌اند.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی اژه‌ای بر همین اساس از مردم خواست که در برابر توطئه‌ها و شیطنت‌های دشمنان هوشیار باشند و به دستگاه‌های امنیتی و انتظامی نیز مبتذکر شد در مقابله با افرادی که امنیت ملی را هدف قرار داده و می‌خواهند در امنیت و آرامش مردم اختلال به وجود آورند، کوتاهی نکنند.

وی با بیان این که نمی‌توانیم با امنیت، آرامش و آسایش مردم با اغراض و مسامحه برخورد کنیم،

به همکاران دستگاه قضا نیز تأکید کرد: با افرادی که با شرارت و سرفت و اقدامات ضد امنیتی می‌خواهند آرامش کشور و آسایش مردم را بر هم بزنند، قاطعانه برخورد کنند.

افراد ممنوع‌الخروج که از کشور خارج شده و می‌خواهند برگردند، اما نگران برخورد قضایی هستند می‌توانند با هماهنگی مراجع قضایی وارد کشور شوند

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به ابراز تمایل برخی ایرانیان مقیم خارج کشور برای بازگشت به وطن و ابراز نگرانی برخی از آنان نسبت به برخوردهای قضایی اظهار داشت: هیچ ایرانی که تبعه ایران و اکنون در خارج از کشور است، ممنوع‌الورود نیست و منعی برای بازگشت به کشور ندارد.

حجت الاسلام والمسلمین اژه‌ای افزود: اتفاقاً مواردی هست که اگر این افراد بیایند و در اینجا به مسائل آن‌ها رسیدگی شود، به نفع آنهاست و از وضعیت بلا تکلیفی خارج می‌شوند.

رئیس قوه قضاییه گفت: در حال حاضر افرادی که داخل کشور هستند که اموال و امکانات آن‌ها در خارج سرپرست ندارد و برخی افراد ذینفع آنها را برای بازگشت به کشور می‌ترسانند، اما اگر این افراد برگردند، مسائل مالی آن‌ها در یک تحقیق و بررسی ساده و دقیق روشن می‌شود.

حجت الاسلام و المسلمین اژه‌ای ادامه داد:

افراد ی هستند که به دلیل آنکه ممنوع‌الخروج بوده‌اند نگرانی دارند که به محض ورود به مرز دستگیر شده

و راهی زندان شوند و به اتهامات آن‌ها رسیدگی نشود که این افراد می‌توانند با هماهنگی با سیستم قضایی و بدون آنکه بازداشت شوند، به کشور بازگردند.

رئیس دستگاه قضا بر همین اساس به دادستان‌ها و رؤسای کل دادگستری‌ها متذکر شد که در سالیان دور ممنوع‌الخروج بودند و اکنون نیز حکم جلب ندارند، ضرورتی ندارد صرفاً به خاطر ممنوع‌الخروج بودن، در بدو ورود به کشور دستگیر شوند و حتماً نباید این کار انجام شود.
حجت الاسلام والمسلمین اژه‌ای تأکید کرد: بسیاری از افراد که پرونده کیفری یا حقوقی دارند به خصوص آن‌ها که مسئله حقوقی دارند و مدت زیادی از حکم جلب یا ممنوع‌الخروجی آن‌ها گذشته، ضرورتی برای بازداشتشان وجود ندارد و این افراد می‌توانند با اعلام زمان و نحوه ورودشان به مرکز ارتباطات قوه قضاییه یا دادستان ها، بدون نگرانی وارد کشور شوند.

رئیس قوه قضاییه همچنین با گرامیداشت روز بزرگداشت مدافعان حرم نسبت به مقام همه شهدای انقلاب اسلامی و ویژه شهدای مدافع حرم و به خصوص سیدالشهدای مدافعان حرم حاج قاسم سلیمانی و شهید محسن جججی اازی احترام کرد.

تبعوض گان نشوند، تا حد امکان از رفتن به سرویس بهداشتی خودداری می‌کنند و در این میان البته برخی همراهان بیماران کرونایی هم بوده اند که به ما خبر داده اند با وجود این که ریه بیماران درگیر است، اما هیچ کدام از بیماران های دولتی تهران به آنها اجازه بستری نداده است.

در این میان، صرف نظر از کمبود داروهای مورد نیاز بیماران کرونایی از «فایوپیراویر» گرفته تا «مدسینویر» در داروخانه های کشور، بسیاری از بیمارستان ها نیز با مشکلاتی نظیر کمبود سرم کپسول اکسیژن دست و پنجه نرم می کنند و همزمان «گان» و «ماسک» مورد نیاز کادر درمان نیز با کمبودهای عدیده‌ای مواجه شده و در بسیاری از بیمارستان ها این وسایل با سهمیه بندی های سختگیرانه ای به کادر درمان تحویل داده می شود.

به نحوی که حتی برخی پرستاران بیمارستان‌های دولتی تهران به خبرنگار اجتماعی رکنا خبر داده‌اند که برای این که مجبور به بستن بیمار در راهروها و بخش‌های دیگر بیمارستان‌ها نباشند، صرف نظر از کمبود داروهای مورد نیاز بیماران کرونایی از «فایوپیراویر» گرفته تا «مدسینویر» در داروخانه های کشور، بسیاری از بیمارستان ها نیز با مشکلاتی نظیر کمبود سرم کپسول اکسیژن دست و پنجه نرم می کنند و همزمان «گان» و «ماسک» مورد نیاز کادر درمان نیز با کمبودهای عدیده‌ای مواجه شده و در بسیاری از بیمارستان ها این وسایل با سهمیه بندی های سختگیرانه ای به کادر درمان تحویل داده می شود.

به نحوی که حتی برخی پرستاران بیمارستان‌های دولتی تهران به خبرنگار اجتماعی رکنا خبر داده‌اند که برای این که مجبور به بستن بیمار در راهروها و بخش‌های دیگر بیمارستان‌ها نباشند، صرف نظر از کمبود داروهای مورد نیاز بیماران کرونایی از «فایوپیراویر» گرفته تا «مدسینویر» در داروخانه های کشور، بسیاری از بیمارستان ها نیز با مشکلاتی نظیر کمبود سرم کپسول اکسیژن دست و پنجه نرم می کنند و همزمان «گان» و «ماسک» مورد نیاز کادر درمان نیز با کمبودهای عدیده‌ای مواجه شده و در بسیاری از بیمارستان ها این وسایل با سهمیه بندی های سختگیرانه ای به کادر درمان تحویل داده می شود.

به نحوی که حتی برخی پرستاران بیمارستان‌های دولتی تهران به خبرنگار اجتماعی رکنا خبر داده‌اند که برای این که مجبور به بستن بیمار در راهروها و بخش‌های دیگر بیمارستان‌ها نباشند، صرف نظر از کمبود داروهای مورد نیاز بیماران کرونایی از «فایوپیراویر» گرفته تا «مدسینویر» در داروخانه های کشور، بسیاری از بیمارستان ها نیز با مشکلاتی نظیر کمبود سرم کپسول اکسیژن دست و پنجه نرم می کنند و همزمان «گان» و «ماسک» مورد نیاز کادر درمان نیز با کمبودهای عدیده‌ای مواجه شده و در بسیاری از بیمارستان ها این وسایل با سهمیه بندی های سختگیرانه ای به کادر درمان تحویل داده می شود.

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران اعلام کرد:

نقل و انتقال خودرو فقط در دفاتر اسناد رسمی

وی ادامه داد: البته به معنای این نیست که مبلغ پرداختی در دفاتر اسناد رسمی افزایش پیدا نکرده باشد زیرا براساس قیمت‌های منطقه‌ای و مبالغی که سازمان امور مالیاتی و وزارت دارایی به دفاتر اسناد رسمی هرساله بابت وصول هزینه‌ها ابلاغ می کنند ممکن است افزایشی در این راستا وجود داشته باشد.

احتمال آزمون سردفتری در سال جاری

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران در پاسخ به سوالی درباره نقش این کانون در سند تحول قضایی گفت: به عنوان یکی از حوزه‌های زیرمجموعه دستگاه قضا و در راستای اجرای سیاست‌های کلی قوه قضاییه باید پیشقدم باشیم.

وی ادامه داد: آنچه در سند تحول قضایی برای دفاتر اسناد رسمی و حوزه سردفتری تعیین شده است و چنانچه به دفاتر اسناد رسمی ابلاغ شود، برای تحقق آنها اقدام می‌کنیم.

خندانی اضافه کرد: سند تحول قضایی دگرگونی را در دستگاه قضا و سازمان‌های وابسته به این قوه ایجاد خواهد کرد و حوزه دفاتر اسناد رسمی از این قاعده مستثنی نیست.

روزنامه‌صبح ایران

استیضاح

اجتماعی

شماره ۳۲۵۹

خبر کوتاه

با تلاش مدیریت شهری منطقه یک

میدانگاه صالحیه(ع) آماده میزبانی سوگواران حسینی شد

مدیریت شهری منطقه یک با تلاش شبانه روزی میدانگاه صالحیه(ع) برای برگزاری مراسم های مذهبی ماه محرم و ایام شهادت ابا عبدالله حسین (ع) آماده سازی کرد.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار این منطقه در بازدید مستمر از عملیات اجرایی محوطه سازی میدانگاه صالحیه (ع) که در جوار امامزاده صالح(ع) با جابه جایی پایانه حمل و نقل عمومی در حال اجراست اظهار کرد: با تکمیل فضای ایجاد شده، هیئت مذهبی در فضای باز این میدانگاه در ماه محرم با رعایت پروتکل های بهداشتی و رعایت فاصله اجتماعی می توانند حضور پیدا کنند. او افزود: طرح های توسعه ای در حال اجرا در میدان تجریش، محیط پیرامونی امامزاده صالح (ع) و بازار تجریش و خیابان های شهرداری حمید با هدف فراهم نمودن بستر مناسب برای حیات عمومی شهروندان و گردشگران، توسعه فضاهای فرهنگی، مدیریت آلودگی های زیست محیطی، ساماندهی ترافیک سنگین و همچنین تدبیر آسیب های اجتماعی موجود در محدوده از تجمیع بساط گستر و سمسور در حال انجام است. وی افزود: با تلاش مدیران اجرایی شهرداری منطقه یک این فضا در جهت ارتقای زیست پذیری شهر و در خدمت تقویت فضاهای عمومی مفید و فعالیت های فرهنگی و اجتماعی، قابل استفاده برای اهالی، شهروندان و گردشگران شد.

در منطقه ۱۹:

آماده سازی بوستان جدید الاحداث وصال برای کاشت فضای سبز

شهردار منطقه ۱۹ از اجرای عملیات لوله کشی و آبرسانی در بوستان وصال به منظور آماده سازی بستر آن برای کاشت فضای سبز خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: این فعالیت در قالب خاکبرداری، خاکریزی، نخاله کشی و تسطیح و همچنین ۷۵۰ متر لوله کشی در این بوستان ۳ هکتاری در حال انجام است. او افزود: با اتمام این عملیات بستر بوستان جدید وصال برای کاشت گونه های درختی و درختچه های مقاوم در شرایط کم آبی همچون زیتون تلخ، ابریشم متری، توری، ختمی، پیراکانتا، گل های رز و نسترن و … آماده می شود. توکلی با اشاره به احداث ۴ برج نوری ۹ متری به منظور تأمین روشنایی این بوستان بیان کرد: در مراحل بعدی نیز ضمن اجرای کف پوش بتنی رنگی، نیمکت و سطل های زباله در آن جانمایی و نصب خواهد شد. او یادآور شد: بوستان وصال در راستای بهینه سازی اوقات فراغت شهروندان و ارتقاء کیفیت محیط، جنب خیابان ۲۰ متری شهرک وصال احداث شده است. این مسئول در ادامه به اجرای فعالیت تکمیل فضای سبز رفیوز وسط تقاطع غیر همسطح سه راه باقرشهر اشاره و اظهار کرد: این عملیات در قالب ترمیم و بازسازی فضای سبز در محل اتصال با جاده قدیم قم بطول ۵۰۰ متر در حال تکمیل است. شهردار منطقه همچنین به بخشی از اقدامات اجرایی برای نگهداشت شهر پرداخت و گفت: به منظور بهینه سازی مصرف برق، تمام پایه چراغ های بوستان های کوشان و الجواد با استفاده از پروژکتورهای COB تعویض شد.علاوه بر این طی اقدامات اخیر، فئس های دو بوستان نرگس و باران ترمیم و رختکن زمین فوتبال بوستان شقایق نیز بازسازی شده است.

در آستانه ماه محرم، معابر، میدان ها و محله های منطقه ۱۱سیاهپوش شدند

در آستانه آغاز ماه محرم و ایام عزاداری سید الشهدا(ع) سیاهپوشانی معابر، میدان ها و محله های منطقه ۱۱ از روز گذشته توسط اداره زیبا سازی این منطقه آغاز شده است.

به گزارش امتیاز، نصرالله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ در این باره گفت: به رسم هر ساله همزمان با آغاز ماه محرم محله های مرکزی شهر تهران سیاهپوش می شوند که امسال نیز این اقدام در معابر اصلی، میدان ها و محله ها آغاز شده و امروز به پایان می رسد. آبادیان افزود: نصب ۲۰ کتل در این میان هنر، منیریه، حسن آباد و پاستور، نصب ۲۰ هزار تن ریسه مشکی در سطح محدوده نصب ۲۰۰ عدد پرچم مشکی در خیابان های ولی عصر (عج)، جمهوری و پایه پرچم های سطح منطقه، مشکی پوش کردن ساختمان های شهرداری، نواحی و آتش نشانی انجام شده است.شهردار منطقه ۱۱ بیان کرد: نصب ۶۰ پلر در سطح معابر و نیز برنهای عرعی در میدان های حر، پاستور، قزوین، رازی، راه آهن و منیریه به نیز از دیگر اقدامات اداره زیبا سازی است که امروز انجام می شود.

آیین سیاه پوشی عزای حسینی در منطقه ۲۱ برگزار شد

«آیین سیاهپوشی عزای حسینی» با آویختن شال عزای حسینی بر گردن شهردار منطقه ۲۱ توسط مادر گرفتار شهید حیدری برگزار شد.

به گزارش امتیاز، رضا رجب زاده شهردار این منطقه در ابتدای این مراسم معنوی گفت: اسلام به مراسم معنایی عزای حسینی و تدفین آن شهید بزرگوار احترام می دهد و این ایام و همکاری با مساجد، هیئات مذهبی و حسینیه ها اقدام خواهد کرد.در این مراسم نمادین، معاونین و مدیران ارشد شهرداری منطقه، ائمه جماعات، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج میثم تمار و گروه ها و اقشار مختلف جامعه شهروندی حضور داشتند. لازم به ذکر است، در این مراسم معنوی علاوه بر سخنرانی در خصوص فضیلت و منزلت ماه های محرم و صفر، مدیحه سرایی، عزاداری و سینه زنی در رثای امام شهیدان حضرت امام حسین علیه السلام نیز انجام گرفت.